平成 31 年 1 月 17 日

中央区会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

中央区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 磯田 圭輔

第５回中央区Ｐ連定例会のご案内

大寒の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、中央区ＰＴＡ連絡会では、第 5 回定例会を下記の通り開催い

たします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し

上げます。

記

日時   平成 31 年 2 月 14 日（木）19：30～21：30

会場   五福公民館 第 1 第 2 会議室

         〒860-0041 熊本市中央区細工町 2 丁目 25

          電話 096-359-0500  FAX 096-359-0487

出席者  会長理事

     市Ｐ担当副会長理事

議事   １，各研修会報告

     ２，中央区Ｐ連会計中間報告

     ３，年度末・始めの行事について

     ４，中央区Ｐ連役員選考委員の選出について

     ５，その他

以上

☆五福公民館駐車場には駐車ができませんので、公共の交通機関をお使いにな

るか、近隣の有料駐車場を利用されますようお願いいたします。